INDICAÇÃO Nº 1788/2015
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Patrícia Galvão, atrás do Condomínio Mirante da Serra, Vila Darcy Penteado.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Patrícia Galvão, atrás do Condomínio Mirante da Serra, Vila Darcy Penteado.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que as referidas vias se encontram em péssimo estado de conservação, causando inúmeros transtornos aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(Guto Issa)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2015 - 10:08:29 07227/2015
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário